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KAIU PÕLD   2.10

CATLYN ENGSO   2.10

ENEKEN LAUGEN   2.10

VIRGE KADARIK   3.10

MEIE ARMAS MARI   5.10

LEHO KARIN   6.10

ÜLLE MARKS   6.10

MARIKA KIRSANOV   7.10

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 26.9.12

Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikamaja teated......

Meenutus õppereisist 
Jämtlandi.......................

Õuesõppe päev..............

Kehakultuuri õppediivan

Teatrirühmitus Frank......
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pärast, soov teha tihti enda elu natuke 
keerulisemaks selle nimel, et teistel 
oleks hea olla. Ja kogu see pingutus, 
ühe naeratusega! Võib-olla mõnikord 
väsime ja kurdame pisut, aga teame, 
et meile meeldib elada nii, et teised 
tunneksid ennast oodatuna, vastuvõe-
tuna, armastatuna.
Sel laupäeval tähistame püha Miikaeli 
päeva ja kooli sünnipäeva. Võib-olla 
pakuvad mõlemad aastapäevad või-
maluse peatuda ja mõelda hetkeks 
sellele, mille nimel näeme vaeva kooli-
elus. Ehk jõuame järeldusele, et on 
põhjust jätkata samamoodi, aga võib-
olla mõistame hoopis, et on tarvis 
anda endast veelgi rohkem. Vaadates 
ringi, kogeme kindlasti uuesti seda, 
kui tänulikud tuleb meil olla selle eest, 
et meist nii palju hoolitakse, meid 
mõistetakse, meid kuulatakse ja meist 
oodatakse.
Ilusat kooli sünnipäeva kõigile!

Osana noor-vhklaste vastuvõtust eel-
misel laupäval korraldasid 12. klassi 
õpilased gümnaasiumimajas maffia-
teemalise mängulise peo, millest 
enamik ilmselt ka juba nii mõndagi 
kuulnud on. Selle raames kujundati 
kooliruumid 30-ndate stiilis maffia-
perekonna majaks ja kümned abi-
turiendid olid end uhketesse kos-
tüümidesse ja soengutesse sättinud, 
põnevust jätkus kõigile. Õhtu osu-
tus väga eriliseks. Kümnenda klas-
si õpilaste tagasiside andis hiljem 
mõista, et eriti unustamatuks tegi 
õhtu see, kui suurt planeerimist, 
ettevalmistust, pühendumust ja vaeva 
kogu ürituse taga aduda võis. See tu-
letas paljudele meelde kõiksugu teisi 
meie koolielu üritusi, nagu vabalavad,
erinevad etendused, kontserdid, näi-
tused, laadad jne. Kõigi nende üritus-
te kordumisel tunnetame üht olulist 
osa meie koolipere liikmete ühisest 
nimetajast: soov näha vaeva teiste 

NÄDALA MÕTE: 
MÕTTEID MEIE ÜHISEST NIMETAJAST

Hea VHK pere liige!
Ootame Teid kooli sünnipäeval, 29. septembril kell 19.00 

MIHKLIPÄEVA KONTSERDILE 
Jaani kirikusse.

Ettekandele tuleb Margo Kõlari Pirita missa – 
esitab VHK õpilaste, õpetajate, lapsevanemate ja sõprade 

ühendkoor ning sümfooniaorkester.
X klassi õpilastele antakse pidulikult üle kooli sõrmused.
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.R   Henri Martin Nirk               21.09
11.R        Nils  Joonas  Kristian  Saar             22.09
12.H     Mona Mi Mikkin                               22.09
11.K   Martin Beek                       26.09
11.R  Magda Helene Järvsoo  26.09
11.R  Johanna Adele Järvsoo  26.09
11.R   Jürgen Rannap                  28.09
MIHKLIPÄEV, 29. SEPTEMBER
Ootame Teid kooli sünnipäeval, 29. 
septembril kell 19.00 MIHKLIPÄE-
VA KONTSERDILE Jaani kirikusse. 
Ettekandele tuleb Margo Kõlari Pi-
rita missa, mida esitab VHK õpilaste, 
õpetajate, lapsevanemate ja sõprade 
ühendkoor ning sümfooniaorkester. 
Abituurim annab X klassi õpilastele 
pidulikult üle kooli sõrmused.
X klassi õpilased ja abituriendid 
peavad kiriku külglöövi kogunema 
18.15 (X klasside kaupa nimekirja 
alusel).
Suur tänu kõikidele muffiniküpseta-
jatele ja XI H klassile, kes reede hom-
mikul sünnipäevatervitust edasi an-
dis!
OKTOOBRI TOIDURAHA
Kes veel ei jõudnud tasuda oktoobri 
toiduraha, siis palun seda teha kohe. 
Summa on 28,8€.
Toiduraha palume tasuda panka järg-
miselt:
Makse saaja:    Koolitoitlustuse OÜ
Arveldusarve: 221023029070 Swed-
bank
Selgitus: lapse nimi, klass, kus laps 
õpib, ja millise kuu eest makstakse.
Viitenumber:    10016

GÜMNAASIUM  I. perioodi 4. nädal

   26. 9. 12

Palun toiduraha tasumisest informeeri-
da ka sekretäri e-postil mairi@vhk.ee
ÕPETAJATE PÄEV, REEDE. 5. OKTOO-
BER
Reedel, 5. oktoobril tähistame õpeta-
jate päeva järgmisel moel:
Abituurium annab VHK Algkoolis, 
Põhikoolis, Toomkoolis ja Püha Miikaeli 
koolis tunde. NB! Kõikide “päris” klassi-
juhatajatega tuleb hiljemalt uue nädala 
alguses ühendust võtta.
XI klassi õpilased tegelevad õhtuse 
peo ettevalmistustega.
X klassidel on sportlik päev (täpsem 
info esmaspäeval-teisipäeval).
Õpetajaid kutsub Poola saatkond 
Muusikamajja kell 11.00, seminari, 
kus tutvustame ühte unustusse jäänud 
Poola suurkuju Janusz Korczakit. 
GÜMNAASIUMI TUTVUMISPIDU, 
REEDEL, 5. OKTOOBRIL
Nüüd, kui koolieluga on hakatud harju-
ma ja rebasetiitel jääb ootama järgmist 
lendu, on aeg maha pidada koos üks 
väike pidu.
Pidu algab eeskavadega kell 18.00 
Muusikamajas (Uus 16c) ja jätkub 
meie oma kooliseinte vahel. Eesmär-
giks on tutvuda ja seguneda ning kui-
das veel paremini seda teha, kui mitte 
nii. Kavas on eeskavad, tants (kohale on 
kutsutud ka indie-folki viljelev ansam-
bel), mängud, söök ja palju jutustamist 
ja tutvumist.
EKSKLUSIIVNE: peo lõpus näidatakse 
abituuriumi filmi rebaste retsimisest!
Riidesse panna pidulikult (s.o. poistel 
viigipüksid ja triiksärk, tüdrukutel sobi-

vas pikkuses seelikud ja kleidid), sest 
kes siis tahaks piltidele jääda dres-
sides...
Piletiraha 3€ tasuda klassijuhatajale 
(kutsuge peole kõik oma sõbrad, kes 
tunnevad end VHK gümnasistide ja 
õpetajatena).
Lisainfo XI klassi korraldustoimkon-
nalt ja ürituse leheküljelt facebookis.
SCIENCES PO
Reedel, 12. oktoobril kell 10.30 tut-
vustatakse prantsuse keele õppijatele 
õppimisvõimalusi Prantsusmaa ühes 
silmapaistvaimas kõrgkoolis Sciences 
Po. Vajalik eelnev registreerumine 
prantsuse keele õpetaja juures. Vt 
http://www.sciencespo.fr/en
ARVESTUSTE NÄDAL LÄHENEB
Head õpetajad, palun andke esimesel 
võimalusel teada plaanidest arvestus-
te nädalaks Anule või Mairile meilile. 
Silmas peab pidama, et 19. oktoober 
on õuesõppe päev ja enamik klasse 
on õppekäikudel. X R ja XI R klassid 
on õppekäigul 14.-15. oktoober 
(koolipäevadest esmaspäev). 
VHK VABALAVA TULEKUL
Kätte on jõudmas järjekorde VHK va-
balava! Ootame kõiki VHK õpilasi ja 
vilistlasti kärmelt registreeruma. Kes 
ise esineda ei taha, on väga oodatud 
teistele kaasa elama! Registreeruda 
saab numbritel: Anna-Liisa: 58 190 501, 
Magdaleena: 56 863 776 . Registreeru-
mine lõpeb 15. oktoobril.
Pileti hind on vastavalt soovile 3/5 
EUR. Kohtumiseni 20. oktoobrill kell 
18.00 Katariina Kirikus!

lPäevakord. Andmebaasid, juhtkonna kalender, usuõpetuse  
programm, õpetajate päev.
lKohtumine Aaviksooga. Kersti andis ülevaate 24. septembril toimu-
nud Tallinna Koolmeistrite Nõukogu kohtumisest haridusministriga.
lÜlevaade Meie Pärandi seminarist. Osavõtt Katariina kloost-
ri mineviku, oleviku ja tuleviku teemalisest seminarist oli 
üsna rohkearvuline. Loodetavasti on see samm edasi üldsuse 
kaasamisel arutelusse. Konverentsi videoülevaate võiks panna ka 
veebi üles.
lUsuõpetuse programm. Maria andis ülevaate  usuõpetuse 
programmist. Aasta alguses tekkis keeruline seis seoses mitme 
õpetaja ootamatu lahkumisega, kuid meie õpetajad suutsid kii-
resti olukorra lahendada. Õde Mary toetab nõu ja jõuga. 31. ok-
toobri vanematekogus tuleb see teema uuesti.
lÕpetajate päev 5. oktoobril toimub sel aastal koostöös Poola 
suursaatkonnaga. Kell 11-13 toimub Muusikamajas Poola peda-
googile, lastearstile ja -kirjanikule Kortczakile pühendatud semi-
nar, pärast seda suupisted. Tunnid kestavad põhikoolis kella 

11.45-ni. Ringid toimuvad, oodata saab päevakeskuses, ka 
seal peaks olema gümnasiste. Abituriendid annavad tunde, 
11. klass valmistab ette õhtust gümnaasiumi pidu. Kell 14 toi-
mub uute majade õnnistamine.
lAndmebaasid. Vaadati üle andmebaaside täitmise hetkeseis.
lJuhtkonna kalender. Taniel tutvustas Google’i kalendri juht-
konna kalendrit. Uutele andmebaasidele üleminek seisab 
paari tehnilise probleemi taga.
lÕppereisid. Kodulehel on kalendri alla loodud uus link:    
Õppereisid. Otsustati, et sinna pannakse esialgu ainult välis-
reisid. Osakonnajuhatajad täidavad.
lNoor-VHK-laste vastuvõtt. Laupäevaõhtune osa oli väga 
professionaalselt korraldatud, 10-ndikelt on palju positiivset 
tagasisidet. Järgmisel päeval koristati kõik kiiresti ja korrali-
kult ära. Vanematekogu kiidab teemaõhtut ette valmistanud 
ja läbi viinud abituriente!
lJärgmises väikses konsiiliumis ette valmistada: tegemata 
tööde nimekiri, visiooni planeerimine. 
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PÕHIKOOL
l4. P klassil toimub kosmosetee-
maline tund Energiakeskuses 1. 
oktoobril. Koolist lahkutakse kell 
9.30, tagasi 11.00.

MUUSIKAMAJA
04. oktoobril kell 17:00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste kontsert

l8. oktoobril on 3. T ja 3. P 
õuesõppepäeval Silma õpikeskus-
es. Buss väljub 8.30, tagasi kell 
16.00.

Rootsi keele õpilased ning õpetajad käisid reisil Jämt-
landis, Östersundis 20.–23. septembril. Kuna enamik 
olid keeleliselt algajaid, oli reis sõnavara poolest ri-
kastav. Saime teada, millised on valikud Rootsis üli-
koolis õppimiseks Mittuniversitet’i näitel, külastasime 
koduloomuuseumi Jamtli ja Frösö kirikut ning tut-
vusime õpetaja Carina sugulastega, kes meile linna 
tutvustasid.
Reisi tipphetkeks võib pidada Välliste mäe vallutamist. 
Väsimusele vaatamata oldi rõõmsad ning reis sai tänu 
muhedale seltskonnale ilusa ning meeldejääva lõpu.
 – Hanna Kamille, Mirjam (12. kl.), Kristjan, Mario ja 
Andreas (11. kl.)

ÕUESÕPPE PÄEV 19.  OKTOOBRIL

ÕPPEREIS JÄMTLANDI

5. klassid + 12. R
Viru raba.
12. klassi õpilased korraldavad 5. klassidele selle õppe-  
päeva. Kaasa kirjutusvahend ja alus, mille peal saab töö-        
lehti täita. Võimalusel kaasa võtta ka kiletasku töölehe jaoks.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
6. klassid
Sagadi loodusmaja programm: „Mets kui kooslus“, teemaks  
puud-põõsad. Selle raames matk Oandu loodusrajal ning 
metsamuuseumi külastus + töölehed.
Töö gruppides. Külastatakse ka Kaluriküla.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
7. klassid
7. P: Väljasõit 8. 30 Merepuiesteelt – 11.00 Saadjärve Jääaja 
keskus – 14.00 Türi Ringhäälingu muuseum, kus lindista-
takse ka kuuldemängu. 
7. T: Väljasõit 8.30–10.00 Ringhäälingu maja – 13.30 Jääaja 
keskus.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
8. klassid
Soomaa rahvuspark:
8.00 väljasõit Merepuiesteelt – 10.15 külastuskeskus / In-
gatsi matkarada 
15.00–17.00 C.R.Jakobsoni talu.

NB! Toit hinna sees. Riietus vastavalt ilmale.
9. klassid
8. 15 väljasõit Mere puiesteelt – 11.00 Kohtla-Nõmme kae-
vanduspark  – 14.00 Sillamäe – Sinimäed .
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. H ja 10. K
Väljume 8.30 Tallinnast – Rebala muuseum – 
Jõelähtme karstiala – Kohtla kaevandusmuuseum. 
Tagasi Tallinna kella 6-7 ajal. 
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
11. K ja 11. H
Vodja – töös.
12. H ja 12. K
Tsitre õpperada Kolga lahe ääres.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. R ja 11. R
14–15. oktoober
Devoni liivakivi Lätis ja Eestis. 
Toiduainete tööstus Lätis ja Eestis. 
***
Õppekäigu maksumuse ütleb klassijuhataja ja klassijuhataja 
kätte tuleb ka osalustasu maksta.
5. ja 6. klassid külastavad 15. oktoobril kell 13.00 Artise 
kino, et vaadata loodusfilmi „Ilus elu“ (maksumus 2.50)

3. oktoobril kell 14.30-17.00 

toimub Gümnaasiumi 

söögisaalis Saksamaalt pärit 

kasutatud riiete müük.
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VANALINNA 
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VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

13. oktoobril esietendub Theatrumis teatrirühmituse Frank debüütlavastus "Lukustatud". 
"Lukustatud"on lugu neljast tegelasest, kellel pole vaadata mitte kusagile mujale kui  ene-
sesse. Albert Camus ja Mirko Rajase tekstidest ning Fernando Pessoa luulest inspireeri-
tud lavastus püüab leida kaduma läinud tõe, mis on peidetud näitemängu tegelastesse.
Teatrirühmituse Frank taga on Mirko Rajas, Kalju Karl Kivi, Katariina Tamm, Ekke Västrik 
(VHK IX lend) ja Ave Habakuk (VHK X lend). Mirko ja Katariina on tänaseks lõpetanud 
Turu Kunstiakadeemia nukuteatri eriala, kus mõnda aega õppis nendega koos ka Kalju 
Karl, Ekke on õppinud BFMis helikujundust. Teatrirühmitus Frank sündis soovist täita 
tühimik Eesti teatrimaastikul, mis asub täiskasvanud publikule suunatud visuaalteatri 
asemel. Visuaalteatrina käsitleb Frank draamateatrit, kuhu on lõimitud nuku-, maski-, 
objektiteatri elemente ning teatrirühmitusena peab oluliseks nimetatud stiilide aren-
damist ja kombineerimist. Teatrirühmitus Frank usub, et visuaalteater võimaldab infost 
küllastunud ajastul lihtsalt, kuid nüansirikkalt edasi anda keerukaid ideid, mis muidu 
kipuvad sõnadetulva alla mattuma.
LUKUSTATUD
Draama/nukulavastus
13 / 15 / 20 / 21 / 22 / 26 / 27 / 28 / 29 / 30 / 31 oktoobril Theatrumi saalis
// Lavastaja: Mirko Rajas
// Kunstnik: Kalju Karl Kivi 
// Helilooja: Ekke Västrik 
// Mängivad: Rainar Aasrand, Kristiina-Hortensia Port, Katariina Tamm (NUKU) ja Taavi 
Tõnisson (NUKU)
info ja piletid: www.teaterfrank.ee
Olete oodatud!

KARATEVÕISTLUSED
Laupäeval, 22. septembril toimus 
Pärnus Corpore Cup võistlus, kus 
osalesid kõik Eesti tugevamad klubid. 
Võistlusel osales ka Nüke koondis, 
kes ühtekokku võitis 7 medalit. Eri-
nevates võistluskategooriates võitsid 
VHK lastest medalid järgmised Nüke 
võistlejad:
ANN-LISETT REBANE (6. T) I koht ka-
tas, ERKO TÖLPT (6. P) I koht katas ja 
II koht kumites, väga tublilt võistles 
ka ELIISE LIND (6. T), kes saavutas  IV 
koha.
3.–7. KLASSIDE MURDMAA-
TEATEJOOKSU VÕISTLUSED
Pirita Spordikeskuses toimunud 
võistlustel, kus osalesid 15 Kesklinna 
kooli, saavutasid I koha nii 3. klassi 
tüdrukud kui ka poisid! 
Tüdrukutest jooksid RHE KRAM, 
ALESSIA SARACENO, NIAH ISABEL 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN 
DUNNING, EVA KUTMAN ja MA-
RIE REITER. Poiste võidukasse 
meeskonda kuulusid TRISTAN CON-
NOR FERLAND, EVEN HURT, DAA-
NIEL TIITUS, HUGO TOOM ja MIH-
KEL EESMAA. 
4. klasside konkurentsis saavutasid 
mõlemad VHK võistkonnad III koha! 
Pronksmedalid said CAROLIN ALAS, 
EMMA KUTMAN, ANNA LIIS PÕDER, 
LAURA JÕELEHT ja LIISBET SAAR. 
Poiste võistkonnas jooksid SIIM LU-
KAS LOKOTAR, THEODOR SAMMUL, 
ALEKSANDER AMOS NIGESEN, KON-
RAD HUGO TARAND ja MARK-HENRI 
MÖLLITS. Medalile jooksis ka 6.-7.
klassi poiste võistkond. II koha 
saavutanud võistkonda kuulusid 
RUDOLF PAUL KORP, ALEKSANDER 
EINPALU, CHRISTOPHER KALEV, 
KAAREL JAAN KADARIK ja ISAK 
LAMBOT.

VHK VILISTLASED LÕID PÄRIS OMA 
TEATRI:  TEATRIRÜHMITUS FRANK


